
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/456/zarzadzenie-nr-92-210

Zarządzenie nr 92/210

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 16.11.2021

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców
kierowników jednostek organizacyjnych

Status obowiązujące

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.
z 2019 r. poz.1282 ze zm.), zarządzam, co następuje:

   §  1.1.  Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i  zastępców kierowników
gminnych jednostek budżetowych oraz zakładu budżetowego Gminy Nowa Wieś Wielka, będących
pracownikami samorządowymi:

1)     Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Wielkiej,

2)     Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowej Wsi Wielkiej,

3)     Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty w Nowej Wsi Wielkiej,

4)     Zakład Gospodarki Komunalnej w Nowej Wsi Wielkiej.

 
2. Wynagrodzenie określone w ust. 1 obejmuje:

1)     wynagrodzenie zasadnicze,

2)     dodatek funkcyjny,

3)     dodatek za wieloletnią pracę.

 
   § 2. Ustalam następujące maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla stanowisk wymienionych w
§1. 

 

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/456/zarzadzenie-nr-92-210


Lp.                  Stanowisko                 Maksymalne miesięczne wynagrodzenie
 

1.    Dyrektor (kierownik) jednostki budżetowej             do 11 000 zł
 

2.    Dyrektor (kierownik) samorządowego zakładu budżetowego do 11 000 zł
 

3. Zastępca dyrektora (kierownika) jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego  do
10 000 zł
 

   § 2.Traci moc zarządzenie Nr 5/18 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 16 stycznia 2018 r. w
sprawie  określenia  maksymalnego  miesięcznego  wynagrodzenia  kierowników  i  zastępców
kierowników gminnych jednostek budżetowych oraz zakładu budżetowego Gminy Nowa Wieś Wielka.

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 16.11.2021
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 29.11.2021 13:35
Liczba wyświetleń: 375


